АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2018     с. Сигаево     № 1010

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 25.05.2018 № 496 «Об утверждении Положения

о персонифицированном дополнительном образовании детей»

 В целях реализации Приоритетного проекта «Доступное дополнительное

образование для детей», утвержденного Координационным комитетом по вопросам

стратегического развития и реализации приоритетных проектов при Главе Удмуртской

Республики от 07 апреля 2017 года № 2 в муниципальном образовании «Сарапульский

район», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном образовании в

муниципальном образовании «Сарапульский район» (далее – Положение),

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 25.05.2018 года № 496 «Об утверждении Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей» следующие изменения:

1.1. Таблицу 1 «Максимальное количество услуг, получение которых

предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий

реестр образовательных программ» пункта 4.11 Положения изложить в следующей

редакции:

«

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение которых

предусматривается по образовательным программам,

включенным в соответствующий реестр образовательных

программ

Реестр

предпрофессиона

льных программ

Реестр значимых

программ

Реестр

общеразвивающих

программ

Сертификат учета 2 4 4

Сертификат

персонифицированного

финансирования

2 4 4

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в соответствии со статьями 40, 41 Устава муниципального

образования «Сарапульский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Сарапульский район» по

социальным вопросам Шумихина В.П.

Глава муниципального образования                                                                   И.В. Асабин